平成 24年１月 20日
各     位

会 社 名 興 銀 リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 阿 部  勗

（コード番号：8425 東証第１部）

問い合わせ先 常務取締役企画部長 畠 山  督

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 3 - 6 5 1 1 ( 代 表 )

役員異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動について決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．役員異動（新任）

（平成 24年２月１日付）

氏 名 （新） （現）

若杉 国元 執行役員 業務部 副部長

  若杉 国元氏は、平成 24年２月１日付で、IBJL 東芝リース株式会社常務取締役に就任予定

以 上